
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПО СТАНОВЛЕНИЕ
От ЛЛ. /-/ ЛОЛ'д г № / У Ф У

О выявлении бесхозяйного 
объекта недвижимости - жилого дома 
с кадастровым №74:39:0203009:36,
расположенного но адресу:
Челябинская область, г.Усть-Катав, 
с.Тюбеляс, ул.1 Нкольная, д. 1 8

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218- 
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского 
городского округа и на основании ответа Усть-Катавского управления ОГУП 
«ОблЦТИ» по Челябинской области от 13.1 1.2023 г., 
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать бесхозяйным объект недвижимости - жилой дом общей 
площадью 38,5 м2 с кадастровым № 74:39:0203009:36, расположенный по 
адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, с.Тюбеляс, ул.Школьная, д. 18.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 
Усть-Катавского городского округа представить в орган государственной 
регистрации недвижимости заявление о постановке объекта, указанного в п.1, 
на учёт в качестве бесхозяйного объекта недвижимости в соответствии с 
законодательством Российской Федерации, разместить настоящее 
постановление па официальном сайте администрации Усть-Катавского 
городского округа и направить его заказным письмом с уведомлением о 
вручении по адресу нахождения вышеуказанного объекта недвижимости.

С.Д.Семков


